[image: image1.png]

ДУМА
МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО                         РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка
О признании утратившим  силу решения  Думы Михайловского муниципального   района
           Принято Думой Михайловского

           муниципального района

           от 25.01.2018г. № 256

      Руководствуясь Федеральным законом от  21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлениями Правительства РФ от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 31.12.2004 года № К 894 «Об утверждении экстремальных оперативных, служб, вызов которых круглосуточно и бесплатно обязан обеспечить оператор связи пользователю услугами связи, и о назначении единого номера вызова экстренных оперативных служб»,  от 08.11.2013 № 1007 «О силах и средствах единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», протоколом заседания Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 28.08.2015 № 7, руководствуясь Уставом  Михайловского муниципального района
1. Признать утратившим силу:

         Решение  Думы Михайловского муниципального района  от 31.01. 2008г. № 424  «Об утверждении положения «О единой дежурно-диспетчерской службы Михайловского муниципального района»»
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Михайловского муниципального  района -

Глава администрации района                                                      В.В. Архипов

с. Михайловка

№ 256-НПА
29.01.2018
PAGE
2